
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

a

MUDr. Ondřej Pec

IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel")

00064581
PPI- banka a.s. 
5157998/6000

DVS/82/03/001184/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu“), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
Zákoník“) a zákona č. 500/2)04 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen 

„správní řád“)

Úvalská 34] 1/47,100 00 Praha 10 
62937260
I_ 6718 vedená u Městského soudu v Praze

Názcv organizace/Méstská Část ESET-HE1.P, z.x. 
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zupsána/reg i stro vána: 
bankovní spojení: 
číslo učtu: 
(dále jen „příjemce“)

Hlavni město Praha
se sídleni Mariánské nám. č. 2,110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy

Článek I.
PřcdmČt a účel smlouvy

1. Předmětem teto smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředku 
(dále jen „dotace“) určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (účel 
dotace). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28.12.2018 (dále jen „Pověření“) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činnosti dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření léto smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením Č. 24/31 ze dne 18. 2. 2021.

■IHHNHIII
MHMPP09BV0IY



3.

Článek 111.

Článek II.
Výše finančních prostředků

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpor}' 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021", 
který by) schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
„Program“) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat.

1. Dotace se poskytuje ve výši 13 070 000 Kč
(slovy Iři náctmi lionu šedin desátí i síc korun českých) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 
léto smlouvy. Celkový objem této dotace je kryl tínané ní mi prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek III. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného včl. 1. 
odst. 1 teto smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.
Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen „Rozhodnuti") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnuli a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na 
wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

a to v souladu s účely. pro který byla poskytnuta 
a v souladu se zásadami efektivnost), účelnosti a hospodárnosti;

b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb oddělené sledovat 
v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojdedi k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, ncjpozdčji do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

e) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. jej i alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2022 na účel poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: TČÓ/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

O příjemce dotace je povinen dotaci rádné vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit ncjpozdčji do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátil na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní 
symbol: 1ČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol. 13305, nej později do 31. 1.2022:



3.

4.

2.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1.

3.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

Příjemce je povinen informovat poskytovatele ne i později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
zrušení s likvidací, nejcdná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v lakovém případe je povinen ukončil okamžitě čerpání dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací 
poskytovateli.

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Vy po věd* musí byl 
písemná a musí byl doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržoval.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepři či se dobrým mravům.

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentací včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtování dotace.

v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě sc uloží snížený

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí sc porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle či. lil. 
bod 2 pism. f) teto smlouvy sc jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případe sc uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtování 
odvod ve výši 5000,- Kč

Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemné informovat 
o chy slané přeměně právnické osoby před učí není m právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentací a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace 
vztahující se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít 
k zániku příjemce nebo by příjemce přestal poskytoval sociální služby ve smyslu čl. I. 
odst. 1 réro smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni 
vedoucího k takové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a vrátit 
nevyčerpanou Část dotace poskytovateli.



4.

5.

6.

7.

8.

9.

.r .
202J V 2021

(za poskytovatele)

I-

'i

V Praze dne 1

Smluvní strany výslovné souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidencí smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy- datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k léto smlouvě podepsáných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

(za příjemce)

'.774 1*6 26?



l/l

SJ

on

V CO CTi

£
e

<u

Q

>

c

05

*

u:
S

_G
>©

_G

e.

5
S

o 
e*>

m
<N

C
O

«■
<N
Ol

45
3

O'
TT

_D 
<5

<U

m
U1 
Q
*5

Ol
U
re

<sv
TT 
<“N

£
re

e 
c 
o o
Q 
<N

01
U
re

<? 
*r 
M 
C' o 
Pí
Pí

O
<o
CTi
O
Pí

ni

Vm 
o

G 
»W
re
N

Jí
re

c 
ij

1*4

»-i 
o

Pí

co 
ul
Ol

Ol 
l*U
m
r-1 
wi
V

o•*> O•*>

O' 
co 
co 
01 
kĎ
"1

<n
oi
Q

sr
«■

kDo

□
o</)

>u

ž*
>N s 
"S
s

Ž4
»N
S •a

wl 
ul e>
f-i

Lfl

e
5 e 
©

©

Cj
>T 
c©

•r 
j

E >-

3
-U © c_

■o
© 

-C
3
•u 
©
(X

t
a

>Q

*
9 
O
9
9

g
re-

o:
§
§

£
Oj

■§

ž* 
*a
B

e
re> •re
c
v> >& e 
re
N
re
oa 

"O
o 

Gk

i
a
□i

i 
§ 
n

4£ 
■© 

£
o

c
G

'Ol
01

c 
Ol

>
'© 
c

>4?
G '«
£ u

e

•© >.
40
•4>
G

>01
G

•re
jr
o

ui

í

N 
re

•3

"S

§
9
Ol 
Q
e<

•re

°o

e
»y c c-<□ >u-o.
3

<© 
O
Q,

>N
S

■3

N

Z

i
© 
•o
<
>

i 
s

_r

-o
3 
'ů re c- re

e: 

'§ 
§- s:

£
s 
s 
«v
M 

*SÍ 
£ >5

4) 
>Q 

& 
0 2

5 E
re\_
a

e
s s
G

•5
s 
s

£
9
fi.
S
Q 
‘W 
•s 
*Eo s

CJ-

E 
£

3
v re

s
Ji
9s
S

>u >>
3 111s e
S
e
£
0

. I? 
ril
>

s

Q. •© *> Č®
“ J8 " 

U 
tn

jí
re
’0>e

I i jřsj 

o a

c.
u re
©

I
'S

(Ai

£&
G

Ere
fi 
C
A
Q 

£«
9 
fl

9& 
<* fij>cA “

*ř2
•5 = o H
o -Ji 
U UJ

re E 
ř'ě 
Q " 

'&
0>
v-i 

i*
š Q 
O
o

re
£

5 O
G 4/ 
4J I 
15

E
3

«

«

E
e
0i 

>N

<
D 

,s



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP c ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: ÉSfT-help, i. s

IČ: 6H37260

Název služby: Podpora zamést né vání

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby (Identifikátor): 19SB443

Nákladová položkaWSd

2 790 000

2 210 650

2.11. 7 000 7 000

579 350

2 790 000

Požadovaná 
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace :

HLAVNÍ MÍSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

pozná ntka 
ku

2.12.
2.2.
13.
2.4.

OíouhogoPý rnc/ere« Oo 60 /uvegleJ.HígJonOer 
Dlouhodobý mu/erek do 40 t/3 ofino^c 
bčlnčho vybaveni štáby___________________
ocťaviny_______________________________
kancelářské potřeby 
pohonné hmoty
jiné spotřebované nákupy (uveďte): materii? pro 
úcSržtm-100 tl$. Kč/zboží pro trén kavárnu_____
Služby
energie________________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní
nájemně_______________________________
právní a ekonomické služby _____
školeni a kurzy___________________________
opravy a udržování 
cesZovrv íiů hindy

pracovnicí v přímé pěfi (mimo pracovníppmir) 
ostotni pracovnici (mimo pracovní poměr 
jiné (uvedle)*eb,ji/pe'víze,pMO/ic.uo iiužay 
Odpisy_______________________________
ostatní njkíoďk
Celkem

______o
o

27 000
0

6 250
4 533 294

640 000
413 350

75 000
70 KB
60 000
60 000
44 350
57 500
20 000 '

40 000
0

12 500
6 000

_______ 0
0

27 000
_______ 0
_______ 0
2 790 930

2 790 93D
2 211 580
2 711560
_______ 0
_______ 0 
_______ O

579 350
47 000

100 000
413 85D
, 75 OOO

70 KB
60 000
60 KB
44 350:
57 500
20 000

40 000
_____0
12 500

6 000

* Plánovaná? 
náklady?;.;

(rflxpóčet)
4 533 294

______ 3 407 694
______ 3 068 339
________ 44 355
________282000
_________ 13CB0

L 125 600
47 000

26 8
2.6.9.

2 610.
2.7.
2 8.

2,5.
26.

2.6.1
2_62.
2.6.3.
264
2.6.5.
2.6 6.
2.6.7.

1 
011 
om 

Ol.lll 
14.

2
2.1.

Náklady celkem
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní sm/ouvy
Dohady o pracovní imnoili___________
Dohody o provedeni práce___________
Jiné osobní náklady (uveo'te) iiooperotivo
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek

PRA HA 
PRA GUF
PRA G A
PRA G



příloha č. 2 k usnesení Rady HMPč. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: ESET • HELP, z. s.

lč: $2937260

Název služby: Komunitní terénní tým

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 2442718

Náidadová položka

5 716 000

10 000 10 0002.1.1.

1424 000

7 140 000

pawámka 
KU

PRA 
PRA 
PRA
PRA

H A
CUE 
GA
G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Požadovaná: 
: dotace

2.5.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

2.6.8.
2.6.9.

jiné fuveďtej $i/perv.7, web, publicito síuiby
Odpisy_____________________________
ostatní náklady______________________
Celkem

38 000
1481500

250 000

240 000
_____ 0

15 000
8 000

80 000
1 121000

145 000
144 000
370 000

72 000 
150000 
110000
50 000

80 QQOj
_______0
_______0
7 140 972

38 000
1 424 OOO

200 000

190 000
_____ 0

15 000
8 000

Cl
0

2.6.10.
2_7.
2.8.

1
01.1

01.11
OI.IH

pracovnici v přímí péci Imímc pracovní pomér) 
ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr

80 000
________0

7 500
U 109 714

80 000
1 121000

145 000
144 000 
370000

72 000 
150000 

_ 110 000
50 000

7140 972
5 716 972
5 462 247

53 225
163 SOD

4 o!

'
Náklady celkem__________________________
Osobní náklady celkem____________________
Pracovní smiouw_________________________
Dohody o pracovní činnosti_________________
Dohody o provedení práce

hne oiobnínáklady (uveďte):kooperatwo______
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý moje tek
Dlouhodobý majetek do Ú0 tis 
(uveďte)'^ig!onrie',rnedicu$
Dlouhodobý majetek do 40. t>s.(uvedle).běžné 
vybavení KTT  
poliuviny
kancelářské potřeby_______________________
pohpnné hmoty
jiné spotřebované nákupy \uvcdte): materiál pro 
údržbu
Služby______________________________ __
energie
telefony, internet, poštovné, ostatni 
nájemné
právní a ekonomické služby
školeni a kurzy 
opravy a udržování 
cestovní náhrady

Akceptované 
Čerpání dotace

7 140 000

14.
2.

2.1.

2,1.2.
2 2
2.3
2.4

Plánované 
MMady ' . 

faBpočet) 
11109 714
9 628 214 

_8 676 663 
_______ 375 951 

537 600



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: E$ET«H6lP,z. s.

lč: 62937260

Název služby: Chráněné bydlení

Druh služby: chráněné bydlení

Registrační Číslo služby (identifikátor): 4097321

Nákladová položkaKód:

2 099 000

1171 880

927 120

00268.

os tc tni praco vnici (mim q p/oco vní porn ér 0 02 6 9.

2 099 000

Požadovaná; 
' dotač®

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka 
KU

HLAVNÍ MĚ5T0 PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních včcí

Náklady celkem_________
Osobni náklady celkem
Proco yní smlouvy________
Dohody 0 pracovní činnosti 
Dohody oproveaenípráce

150 000
1 056 620

260 000
84 000

345 000
72 000
53 220

195 000
15 000

90 000
____ 0
15 000
8 000

32 400
_______ 0
_______ 0
2 099 541

2 099 541
1 172 421
1 172 421

________ 0
0

_____ 0
92712D
90 000 

0

150 000
664 J2Q
80 000
84 000

232 500
72 000
$3 220
95 OOO
15 000

90 000
____ 0
15 000
8 000

1
01.1

Qj.it
01. |||

liné osobnt náklady luvedtejkooperativo 
Provozní náklady celkem_______________
Dlouhodobý m oje tek____________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvecfte/ 
Dlouhodobý majetek dod(). tí$. (uveďte). 
obnovo vybaveni bytu__________________
00(rqv>ny 
k a ncela rské potře by____________________
pohonné hmoty_______________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte);materiái 
pro údržbu___________________________
Služby________________ ___ __________
energie______________________________
telefony, internet, poštovné, ostat nj______
nájemné_____________________________
ptávni 9 ekonomické služby_____________
školení a kurzy________________________
opravy a udržování_____________________
cestovní náhrady______________________
pracovnici v ptimé péči (mino pracovní 
pomér)

>mé (uvedte) sueprvi/e, web,publicito služby 
Oápisy______________________________
ostotni náklady
Celkem

32 400
_______0

7 500
3 399 344

8 000
1 327 120

90 000
0

Plánované 
.. órttíady;' .

(rozpočet)
______ 3 399 344 

2 072 224
______ 1 830 998 
_________ 53 226

180 000

2 610.
2.7.
2 8.

14. 
L

2.1. 
211.

2.5.
26

2.6.1.
2-6-2.
2.6.3.
2 6.4,
2.65
26.6.
2.67.

2.1.2.
2.2
2.3.
2.4,

H A 
G U E
G A
G



pMphO č. 2 k usneseni Rady HMP č ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: E$n-HElP, z. s.

ič: 62937260

Název služby: Centrum denních ektMt • klub Hekrovka

Druh služby : Sociálně aktivit, služby pro seniory a osoby se zdrav, postižením

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7369669

Nátóatfcvá položka.

1 041 00D

782 190

1

258810

1041 000

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH*

Odbor sociálních věcí

.Požadovaná , 
dotace;

pttnámka
- : KU " '■

20 OKI
____ 0

7 500
2 500

20 000
____ 0

7 500
2 500

SCOO
228 810
45 000
a; ooo
36 000
36 000

_ J6 610
14 500

7 500
______ 0
______ D

16 200
_______ 0
_______ 0
104102$

1041 025
782 21 5
782 21$

_______ C
______ 0 
______ O

258 810,
20 DM

0

Plánované 
■■ iMklidy •• 
’ IrowMčet):

1 ago 929
1 228 369

_______1 106 756
26 613

________ 90 M0 
_________ 5M0 
_______ 262 560 
________ 20 COP

0

5 000
223 810

45 00D
42 000
36 00D
36 000
26 610
14 SDD
7 $00 

______ 0 
______ 0

16 2CO 
______ C-

3 750;
1 490 929;

___ 1
011 
□ l-ll 

01,111
14.

2.
21.

2.1.1.

2.5.
2,6-

2.6.1.
2.6.2.
2 6.3
2 64.
265
2.6.6.
2.6.7.
2 6.8
2.6.9.

2-6-10:
2.7.
2.8

2_._1.2_.
22.
2-3
2.4.

H A 
GUL
G A
G

Náklady celkem
Osobní náklady celkem______________________
Pracovní smlouvy _____
Pohody o pracovní činnost/___________________
Poň odv o prp veOen i prQce
líně osobní náklady luvedle/ikoopťotiva______
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek________________________
píouhoaopý majelck do 60 tis fovťtftej.________
Dlouhodobý mojetek do *0. tis (uvedteí-oonova 
OřznéPo vybavení CDA 
potraviny
kancelářské potřeby_________________________
pohonné hmoty____________________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte|:materiál pro 
údržbu_____________________________________
Služby ___________________
energie
telefony, internet, poštovné, ostatní___________
nájemné
právní a ekonomické síužby__________________
skolení a kurzy 
opravy a udržování
cestovní náhrady____________________________
pracovnicí v přím? péči (mimo pracovní pómčr) 
ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr______
jiné (uvedte). wb,suDcrv/rc,pubkc>ta služby 
Odpisy
ostolní náklady_____________________________
Celkem

Akcapto varií 
čérpáňídotaca


